
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2208/

Código da publicação: 2208

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 22:48:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 36/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de materiais/insumos odontológicos.
Resumo:
Fornecimento de materiais/insumos odontológicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 Portaria - fiscal de contrato Baixar

15/06/2023 00:00:00 Edital de abertura. Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2208/pfornecimento-de-materiaisinsumos-odontologicosp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1d931c7f79f600cf580baf8b370dfb.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf5583a1060cdd8b1dcf1a508fb62f9.doc


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2023 ROSSI P... 17/07/2023 17/01/2024 R$ 1.833,35 Visualizar

33/2023 ELMED D... 17/07/2023 17/01/2024 R$ 672,20 Visualizar

32/2023 DENTARI... 17/07/2023 17/01/2024 R$ 1.349,87 Visualizar

31/2023 DENTAL ... 17/07/2023 17/01/2024 R$ 3.878,43 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
36 18 Pregão Eletrônico 11/07/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/160
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/159
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/158
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/157
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c372e23351c84be933159dcd0f726c1b.pdf

